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Förtroendevalda har under verksamhetsåret utgjorts av följande personer: 
 Ordförande  Tomas Bremholm 
 Kassör  Dan Himmelman 
 Sekreterare  Lars Bremsjö 
 Ledamot  Mikael Gustavsson 
 Ledamot  Michael Nissen 
 Suppleant  Lennart Forsberg 
 Suppleant  Ulrik Lundin 
 Revisor  Elisabeth Bremsjö 
 Revisor  Anders Wogel 
 Revisorssuppleant  Bengt Helgeson 

Föreningen har varit representerad i Bergums Prästgårdsvägs Samfällighetsförening genom Lennart 
Forsberg. Föreningen är också medlem i Riksförbundet Enskilda Vägar (REV). 

Vägarbeten  
Efter förberedande analys av Chalmers 
Teknologkonsulter AB skickades 
förfrågningsunderlag ut till etablerade 
vägföretag i närområdet. Av inkomna anbud 
var det PEAB som erbjöd bäst villkor varför 
de anlitades. Under en period på hösten 
2018 genomfördes underlags- och 
beläggningsarbeten på stora delar av vägen. 
Rensning av diken utmed sektion 2, 
anläggning av fasta farthinder på sektionerna 
1, 7, 9 och 11. Beläggning med asfalt på 
sektion 4. Återställande av fungerande brunn 
utmed sektion 5. Höjning av vägbanan i hela korsningen mellan sektionerna 1, 2 och 3. 
Säkerställande av avrinning (för att undvika svallis) samt breddning av vägens slut (för sopbil och 
annan nyttotrafik). Samfällighetens totala förvaltningsansvar uppgår därmed till 1 113 meter 
asfalterad väg. Kostnaderna för verksamhetsårets arbeten har uppgått till drygt 550 000 kr. Detta är 
dels finansierat med egna fonderade medel och dels med ett banklån som ska betalas på fem år.  

Städdag 14 april 2019 
En gemensam aktivitet som lockade stort antal deltagare som med liv och lust gjorde gemensam sak i 
vårsolens glans. Efterföljande korvstund på Jonas altan blev också uppskattad, tack för ditt bidrag 
Jonas. I och med alla trevliga människors uppslutning lyckades vi med en hel del detaljarbete som vi 
valt att inte anlita entreprenör till och därmed sparar vi pengar. Bland annat kunde vi placera och 
montera föreskrivna skyltar vid våra fasta farthinder. 



 

Ekonomi 
Styrelsen har följt budget och har inför kommande verksamhetsår utarbetat förslag till en långsiktig 
ekonomisk plan för fortsatt underhåll och förbättring av vår gemensamma väg. För närmare detaljer 
var god se bokslutet (nästa sida). 

Vinterväghållning 
Snöröjning och halkbekämpning har fungerat bra och vi har nu också fått en ny vägbom i slutet av 
sektion 6. Det är samma lokala entreprenör (NTAB) som tidigare år. 

Förändringar i fastighetsinnehav. 
Olofstorp 5:12, Olofstorp 4:164 och Olofstorp 4:203 har fått nya lagfarna ägare. Vi hälsar dessa 
välkomna till samfällighetsföreningen. 

Styrelsearbete och utbildning 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 möten samt ett konstituerande möte. Arbetet har i 
huvudsak inriktats på vägarbetet samt den ekonomiska planeringen och uppföljningen. En av 
styrelsens ledamöter har gått del 1 (av totalt 2) av REV:s styrelseutbildning. 

Å styrelsens vägnar  
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